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Ylöjärven uimahallissa on puku- ja pesutilat miehille ja naisille erikseen sekä 
niiden yhteydessä ryhmäpukutilat. Myös liikuntaesteisille on omat pukukopit 
pukutilojen yhteydessä. 
 
Ylöjärven uimahallissa käy asiakkaita, joilla on mukanaan avustaja auttamassa 
uimahallikäynnin onnistumisessa. Apua tarvitaan vaihtelevasti, mutta 
vaikeavammaiset tarvitsevat apua kaikissa toimissa (pukeutuminen, 
peseytyminen ja uiminen). Useimmiten avustettava käyttää kaikille yhteisiä puku- 
ja pesutiloja. Tämä on mahdollista silloin, kun avustaja on samaa sukupuolta 
avustettavan kanssa.  
 
Ylöjärven uimahallissa ei ole erillisiä pukutiloja sekaryhmille. Tästä johtuen eri 
sukupuolta olevan avustajan kanssa uimaan saapuva henkilö ohjataan uimahallin 
tilaussaunan puku- ja pesutiloihin, josta on oma käynti allasosastolle. Asiakasta 
veloitetaan tästä vain normaalin uimahallimaksun verran. Avustaja saa olla 
mukana maksutta, kuten normaali tilanteissakin. 
 
Pääsääntöisesti avustettavat henkilöt käyttävät ainoastaan tilaussaunan puku- ja 
pesutiloja, mutta joskus asiakas toivoo saunan lämmitystä. Hinnastosta puuttuu 
tähän tilanteeseen sopiva taksa. Nykyisen hinnaston mukaisesti tilan käytöstä 
tulisi veloittaa 30e/alkava tunti, joka on kohtuuton tällaisissa erityistilanteissa, 
joissa asiakkaalla ei ole mahdollisuutta käyttää muita asiakastiloja. 
 
Ehdotan, että uimahallin tilaussaunan puku- ja pesutilojen sekä saunan käytöstä 
veloitetaan 10 euron lisämaksu, mikäli avustettava asiakas haluaa saunan 
lämmitettynä käyttöönsä. Tilat ovat asiakkaan käytössä normaalin uimahallin 
aikarajoituksen puitteissa eli kaksi tuntia. Varaukseen ei kuulu tilaussaunan 
kabinetin käyttö. Varaus tulee tehdä ennakkoon, jotta henkilökunta saa tilat 
asianmukaiseen käyttöön. 
 
Tämä taksa on voimassa ainostaan tilanteissa, joissa asiakas ei kykene asioimaan 
normaaleissa asiakastiloissa. Tällainen tilanne on esimerkiksi, kun asiakkaalla on 
toista sukupuolta oleva avustaja, eikä avustettava pärjää yksin. Jokainen tapaus 
käsitellään erikseen. Uimahallilla on oikeus määrittää asiakkaan oikeus etuuteen. 
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Päätösehdotus Teen päätösehdotuksen kokouksessa käytävän keskustelun jälkeen. 
 
 Hyvinvointilautakunta päättää lisätä uimahallin hinnastoon taksan  

liikuntapäällikön esityksen mukaisesti: 
 
Uimahallin tilaussaunan puku- ja pesutilojen sekä saunan käytöstä veloitetaan 10 
euron lisämaksu, mikäli avustettava asiakas haluaa saunan lämmitettynä 
käyttöönsä. Tilat ovat asiakkaan käytössä normaalin uimahallin aikarajoituksen 
puitteissa eli kaksi tuntia. Varaukseen ei kuulu tilaussaunan kabinetin käyttö. 



Varaus tulee tehdä ennakkoon, jotta henkilökunta saa tilat asianmukaiseen 
käyttöön. 
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